LXIVLEGISLATURA
ESTADO DE ZACATECAS

—
2021+-2024

5100
5110
5111
5112
5190

5191

5200
5230
5231
5600
5690
5691

Objeto del Gasto

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MOBILIARIO
EQUIPO DE ADMINISTRACION
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Camaras fotograficas y de video
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
OTROS EQUIPOS
OTROS EQUIPOS

Aprobado

500,000.00

331,010.00
159,410.00
124,800.00

34,610.00
171,600.00

171,600.00

104,510.00
104,510.00
104,510.00
64,480.00
64,480.00
64,480.00

268,349,673.00

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Subdireccion de Recursos Financieros y Control Presupuestal
Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto al 31 de marzo de 2022
(Cifras en pesos y centavos)

Ampliaciones /

Presupuesto Vigente
(Reducciones) P 9

500,000.00

331,010.00

159,410.00

- 124,800.00
34,610.00

- 171,600.00

- 171,600.00

104,510.00

104,510.00

- 104,510.00
64,480.00

- 64,480.00
- 64,480.00

Comprometido

238,359,647.08

Presupuesto Disponible
para Comprometer

500,000.00

331,010.00
159,410.00
124,800.00

34,610.00
171,600.00

171,600.00

104,510.00
104,510.00
104,510.00
64,480.00
64,480.00
64,480.00

Comprometido No Presupuesto Sin

Devengado
9 Devengado Devengar

500,000.00

331,010.00
159,410.00
124,800.00

34,610.00
171,600.00

171,600.00

104,510.00
104,510.00
104,510.00
64,480.00
64,480.00
64,480.00

Ejercido

Pagado

Cuentas por Pagar
Deuda




